3

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомление об окончании строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Уведомление об окончании строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке» (прилагается).
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.Е. Ворожко.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новокубанского городского
поселения Новокубанского района                                                       Р.Р. Кадыров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
от_____________________ №______
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомление об окончании строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»

Проект внесен:
Заместителем главы Новокубанского городского
поселения Новокубанского района                                                  А.Е. Ворожко

Проект подготовлен:
Отделом имущественных и земельных отношений
администрации Новокубанского городского поселения
Новокубанского района
Начальник отдела                                                                               Л.В. Еремина

Составитель проекта:
Главный специалист отдела имущественных
и земельных отношений администрации
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                М.В. Никитенко

Проект согласован:
Начальник юридического отдела
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района                                           Д.С. Васильчиков

Главный специалист
отдела организационно-кадровой работы
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района                                                 Е.В. Антонова

Администрация Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

ЗАЯВКА
к постановлению

Наименование вопроса:  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомление об окончании строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»

Кто вносит постановление:  Отдел имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

Постановление разослать:
5 экземпляров - Отдел имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

[bookmark: _GoBack]Подпись						М.В. Никитенко 	                                                         							24.01.2020 г.